
ОСТРОВЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
8 апреля 2024 г. № 279 
 
О признании утратившими силу 
решений Островецкого районного 
исполнительного комитета 
 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь 

от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в 

Республике Беларусь» Островецкий районный исполнительный комитет 

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу: 

решение Островецкого районного исполнительного комитета 

от 23 апреля 2008 г. № 268 «Об утверждении Положения об отделе 

культуры Островецкого районного исполнительного комитета»; 

решение Островецкого районного исполнительного комитета 

от 25 июля 2011 г. № 641 «О премиях Островецкого районного 

исполнительного комитета в системе детско-юношеского спорта»; 

решение Островецкого районного исполнительного комитета 

от 29 декабря 2014 г. № 723 «Об определении территорий, в пределах 

которых запрещено содержание свиней физическими лицами в личных 

подсобных хозяйствах граждан, в крестьянских (фермерских) хозяйствах 

и индивидуальными предпринимателями». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Первый заместитель председателя И.М.Корнило 
 

СОГЛАСОВАНО 

Управление культуры Гродненского 
областного исполнительного 
комитета 
 
Государственное учреждение 
«Островецкая районная ветеринарная 
станция» 

 


